PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
27.05.2010 № 193
пос. Видяево

Об установлении размера отчислений

части прибыли муниципальных

унитарных предприятий

Заслушав информацию начальника финансово – экономического отдела Администрации ЗАТО Видяево О.А. Бергер, заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, ст. 6 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:

            1. Установить размер отчислений в доход бюджета ЗАТО Видяево части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающихся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, равный 30 процентам.
  2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
            председатель Совета депутатов                                С.М. Дубовой